市　長　賞　交　付  申  請  書

平成　　年　　月　　日
  豊　川　市　長　  殿

                                               所在

申請者   団体名
                                             （代表者）
　　　　　　　　　　　 電話
      下記のとおり市長賞を交付してください。

記
	事　業 名

	開催目的

	事業の内容

	開 催 日

	                 平成　　年　　月　　日　　　時　　分から

	                 平成　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	開催場所

	参加対象及び人数

	市長賞交付希望内容
　　　　賞状（　　　　　　　）枚　　　副賞（　　　　　　　）点

注  事業の要領等わかるものを添付してください。